Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«ЛЕНИНГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО - ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«05» августа 2021 г ст. Ленинградская № 435 -  У

Об установлении размера оплаты
за оказание платных образовательных
услуг на 2021-2022 годы

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. N 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от
15.08.2013 г. N 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных
услуг» и Положением ГАПОУ КК «Ленинградский социально-педагогический
колледж» от 13 января 2020 года № 506 «О предоставлении платных
образовательных услуг» с 01 сентября 2021 года п р и к а з ы в а ю :

1. Установить размер оплаты за образовательные услуги, предоставляемые
отделением дополнительного образования колледжа, для студентов групп приема в
2021 году (Приложение №1).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Основание: представление заместителя директора по учебно-методической работе
Кужаровой Е.И.

Г.В. Бауэр

Приложение № 1
к приказу ГАПОУ КК ЛСПК
от 05.08.2021 г. № 435-У

Дополнительное профессиональное образование
для студентов ГАПОУ КК ЛСПК набора 2021 года

очная форма обучения

№ Наименование программы К
УР
с
об
У4
ен
ИЯ

Количе
СТВО

часов
освоен
ИЯ

учебно
й
програ
ммы

Напо
лняе
МОСТ

ь
груп
пы

Единица
платной
услуги

Цена
(руб., без
НДС)

Коррекционная педагогика в начальном
образовании (база 9 классов, 1 -4 год обучения) У
1А; У 1Б

1 204 25 Чел/час 15080

1

Коррекционная педагогика в начальном
образовании (база 9 классов, 1-4 год обучения) У
2А; У 2Б

2 204 25 Чел/час
15080

Коррекционная педагогика в начальном
образовании (база 9 классов, 1-4 год обучения) У
ЗА; У ЗБ

3 204
V

25 Чел/час
15080

Коррекционная педагогика в начальном
образовании (база 9 классов, 1 -4 год обучения) У
4А; У 4Б

4 204/ 25 Чел/час
15080

Коррекционная педагогика в начальном
образовании (база 11 классов, 1-3 год обучения)
У 11 А

1 238
У'

25 Чел/час
15080

2
Коррекционная педагогика в начальном
образовании (база 11 классов, 1-3 год обучения)
У 12 А

2 238V
25 Чел/час

15080

Коррекционная педагогика в начальном
образовании (база 11 классов, 1-3 год обучения)
У 13 А

3 240 25 Чел/час
15080

Педагогика дополнительного образования
(база 11 классов, 1 -3 год обучения) У 11Б

1 224 25 Чел/час 15080

3 П едагогика дополнительного образования
(база 11 классов, 1-3 год обучения) У 12Б

2 230 у 25 Чел/час 15080

Педагогика дополнительного образования
(база 11 классов, 1-3 год обучения) У 13Б

3 2 2 6 / 25 Чел/час 15080

Педагогика дополнительного образования
(база 9 классов, 1-4 год обучения) У 1В; Д 1В

1 196 25 Чел/час 15080

4 Педагогика дополнительного образования
(база 9 классов, 1-4 год обучения) У 2В; Д 2В

2 194 25 Чел/час 15080

Педагогика дополнительного образования
(база 9 классов, 1-4 год обучения) У ЗВ; Д ЗВ 3 196 25 Чел/час 15080

Педагогика дополнительного образования
(база 9 классов, 1-4 год обучения) У 4В; Д 4В

4 196 25 Чел/час 15080

5

Специальное дошкольное образование (база
9 классов, 1-4 год обучения) Д  1 А ; Д  1Б

1 198 25 Чел/час 15080

Специальное дошкольное образование (база

9 классов, 1-4 год обучения) Д  2 А ; Д  2Б 2 198 25 Чел/час
15080

Специальное дошкольное образование (база

9 классов, 1-4 год обучения) Д  ЗА ; Д  ЗБ 3 199 25 Чел/час
15080

Специальное дошкольное образование (база

9 классов, 1 -4 год обучения) Д  4 А ; Д  4Б 4 199 25 Чел/час
15080

6

Дош кольное образование (база 9 классов, 1-4
год обучения) С 1

1 198 25 Чел/час 15080

Дошкольное образование (база 9 классов, 1-4
год обучения) С 2

2 198 25 Чел/час 15080

Дош кольное образование (база 9 классов, 1-4
год обучения) С 3

3 198 25 Чел/час 15080

Дош кольное образование (база 9 классов, 1-4
год обучения) С 4

4 200 25 Чел/час 15080

7

Коммерция (база 9 классов, 1 -4 год обучения) Г
1 А, Г 1 Б; И 1 А, И 1 Б 1 198 25 Чел/час 15080

Коммерция (база 9 классов, 1-4 год обучения) Г
2 А, Г 2 Б; И 2 А, И 2 Б

2 197 25 Чел/час 15080

Коммерция (база 9 классов, 1-4 год обучения) Г
3 А, Г 3 Б; И 3 А, И 3 Б

3 199 25 Чел/час 15080

Коммерция (база 9 классов, 1 -4 год обучения) Г
4 А, Г 4 Б; И 4 А, И 4 Б 200 25 Чел/час 15080

Дополнительное профессиональное образование для студентов ГАПОУ
КК ЛСПК набор 2021 года

заочная форма обучения

Коррекционная педагогика в начальном
образовании (база 11 классов, 1-4 год
обучения) У 3

3 172 25 Чел/час 11440

1
Коррекционная педагогика в начальном
образовании (база 11 классов, 1 -4 год
обучения) У 4

4 172 25 Чел/час 11440

Коррекционная педагогика в начальном
образовании (база 11 классов, 1 -4 год
обучения) У 5

5 172 25 Чел/час 11440

Коррекционная педагогика в начальном
образовании (база 11 классов, 1 -4 год
обучения)У 6

6 170 25 Чел/час 11440

Специальное дошкольное образование
(база 11 классов, 1-4 год обучения) Д ЗА

3 172 25 Чел/час 11440

2

Специальное дошкольное образование
(база 11 классов, 1 -4 год обучения) Д 4А

4 172 25 Чел/час 11440

Специальное дошкольное образование
(база 11 классов, 1 -4 год обучения) Д 5А

5 172 25 Чел/час 11440

Специальное дошкольное образование
(база 11 классов, 1 -4 год обучения) Д 6А

6 172 25 Чел/час 11440

Дош кольное образование (база 11 классов,
1 -4 год обучения) С 3

3 172 25 Чел/час 11440

3
Дошкольное образование (база 11 классов,
1 -4 год обучения) С 4

4 172 25 Чел/час 11440

Дош кольное образование (база 11 классов,
1 -4 год обучения) С 5

5 172 25 Чел/час 11440

Дош кольное образование (база 11 классов,
1 -4 год обучения) С 6

6 176 25 Чел/час 11440

Основание: представление заместителя директора по учебно-методической работе
Кужаровой Е.И